CAMPUS IPOJUCA
COORDENAÇÃO DE ASSISTENCIA AO ESTUDANTE

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 06
RESULTADO DE ESTUDANTES COTISTA-CAMPUS IPOJUCA:

1 Daniel Lavistico Costa Pereira

2 Rosiane da Silva Ferreira

3 José Washington Bandeira

4 Maria Adelaide da Silva

5 Paulo Alexandre da Silva

6 Hebert de Castro Marcelino

7 Izalena Maria de Santana Silva

8 Liliane Maria Batista

9 Everaldo José da Silva Filho

10 Priscila Maria de Andrade

11 Waldir Barros Meireles

12 Andréa Maria da Silva

13 Amanda Carolina da Silva Araújo

14 Tainá Maria da Silva Gomes

15 Isaque Leão de França

16 Taise Maria da Silva

17 Maria Karolayn Ferreira da Silva

CAMPUS IPOJUCA
COORDENAÇÃO DE ASSISTENCIA AO ESTUDANTE

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 06
RESULTADO DE ESTUDANTES NÃO COTISTA-CAMPUS IPOJUCA:

1 Robson Anderson de Moura Leite

2 Adriele Soares da Silva

3 Raynnara Rúbia dos Santos Queiroz

4 Márcia Helena Gomes da Silva

5 Bruno Weslley Ximenes

6 Elton David Nepomuceno

7 José Higor da Silva Barbosa

8 Francisco Gustavo da Silva

9 Tais Carlos Pimentel

10 Milena Vitória dos Santos Silva

11 Crislayny Maria da Silva

12 Wagner Leandro dos Santos Oliveira

13 Sueny Kelly Barros da Silva Oliveira

14 Carlos Eduardo Ledo da Costa Câmara Junior

15 Ana Beatrhris Vitor da Silva

16 Leandro Augusto da Silva Lima

17 Cintia Ana da Silva

18 Rayanne Ingrid Izidoro dos Santos

19 Kassia Hipólito da Silva

20 Aline de Souza Olimpio

21 Andreza Alves de Lima

22 Petterson Henrique Silva Ramos

23 Wendy Ferreira de Oliveira

24 Wellington Francisco da Silva

25 Fernanda da Rocha Silva

CAMPUS IPOJUCA
COORDENAÇÃO DE ASSISTENCIA AO ESTUDANTE

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 06
RESULTADO DE ESTUDANTES NÃO COTISTA-CAMPUS IPOJUCA:

26 Samuel Artur de Barros

27 Bárbara Dalline Jaques Cavalcante

28 Andreza Rosa da Silva

29 Abraão Felipe Duarte de França

30 Dailton José de Oliveira

31 Gabrielly Alonso de Souza

32 Andresa Karla Sousa

33 Diego Rodrigues Souza

34 Alyson Henrique Barros do Nascimento

35 Gabriel Henrique do Nascimento Silva

36 Thainara Camilla da Silva Cunha

37 Josaias Vicente dos Santos Junior

38 Mirelle Juciara de Souza

39 Orlando Souza Ramos Bispo

40 Bruno Matheus Santos da Silva

41 Gilmar Severino dos Santos

Atenciosamente,
Serviço Social IFPE